ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2021 года  № 14-3

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение от 23 июня 2021 года № 2-6

«О Контрольно-ревизионной службе при

Территориальной избирательной комиссии № 11,

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 14

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 65 Закона Санкт-Петербурга от 17

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 22 июня

2021 года № 240-16 «О создании Контрольно-ревизионных служб при

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге, осуществляющих

полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва» Территориальная

избирательная комиссия № 11, осуществляющая полномочия окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва (далее – Комиссия),

решила:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению Территориальной

избирательной комиссии № 11 от 23 июня 2021 года № 2-6 «О Контрольно-

ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии № 11,

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва», изложив его в редакции согласно Приложению к

настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П.Басин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 11

от 07 сентября 2021 года № 14-3

«Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 11

от 23 июня 2021 года № 2-6

СОСТАВ

 Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии №

11, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Руководитель

Книзель Светлана

Геннадьевна

- заместитель председателя Территориальной избирательной

комиссии № 11

Заместитель руководителя

Кемаева Алиса Игоревна  - член Территориальной избирательной комиссии № 11 с

правом решающего голоса

Члены:

Николаева Мария

Сергеевна

 главный бухгалтер Территориальной избирательной

комиссии № 11

Судьин Владимир

Иванович

- член Территориальной избирательной комиссии № 11 с

правом решающего голоса

Голубовская Мария

Юрьевна

- член Территориальной избирательной комиссии № 11 с

правом решающего голоса

 - представитель межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы

по Санкт-Петербургу (по согласованию)

 - представитель управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации

по Калининскому району г. Санкт-Петербурга

(по согласованию)»

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html